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PRESSMEDDELANDE 
PATRIK JÄMTVALL (L): BRT MÅSTE STOPPAS! 
VANSINNE ATT DRIVA IGENOM DETTA! 
Idag föreslås Programnämnd Samhällsbyggnad fatta beslut om att inför BRT, så kallade 
superbussar i Örebro. Liberalerna ser inte att nyttan motsvarar kostnaderna och det finns 
andra lösningar som till och med ger bättre effekt för örebroarna. 
– Det är rent vansinne att bygga om Örebro för superbussar. Bara kostnaden på upp mot en 
miljard kronor borde få de styrande att fundera. Jag blir både arg och bedrövad över hur de ser 
på oss örebroare och de resurser vi ska tvingas lägga på en allt sämre fungerande lokaltrafik, för 
BRT löser inga av dagens problem utan skapar bara nya, säger Patrik Jämtvall, 2:e vice ordförande 
Programnämnd Samhällsbyggnad. 

– Liberalerna yrkar självklart på avslag men lägger också en tydlig agenda mot vad ett liberalt styr 
Örebro skulle få. Jag menar att de som bor på landsbygden har lika stor rätt till Örebro som 
stadsborna. Då måste lokaltrafiken planeras annorlunda och bättre än i dag. Superbussar ger noll i 
ökade kommunikationer för landsbygdens och för stora delar av stadens befolkning, fortsätter 
Patrik Jämtvall. 

– Vill vi att fler ska åka buss för till exempel miljöns skull så bör man göra som vi i Liberalerna vill. 
Vi vill sänka biljettpriserna, utöka turtätheten, öka antalet hållplatser samt förändra 
trafikplaneringen. Det finns många effektiviseringar att göra och med fler turer och hållplatser 
närmare där människor bor ökar antalet resande enklare än med superbussar med få hållplatser, 
säger Patrik Jämtvall. 

– Samordningen mellan S-styrd kommun och region är under all kritik. Den ena handen vet inte 
vad den andra gör. Socialdemokraterna i både kommun och region håller inte måttet, avslutar 
Patrik Jämtvall. 

För mer information kontakta: 
Patrik Jämtvall Liberalerna Örebro  
Tel: 070-669 98 94 
E-post: patrik.jamtvall@orebro.se  
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